
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 
 

                           Castell’Arquato   31/10/2022 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di Classe prot. n. 6474 del 24/10/2022; 
 

DECRETA 
 
 
il Consiglio della CLASSE 1^ A della Scuola Secondaria di 1° Grado di CASTELL’ARQUATO per l’anno scolastico 
2022/23 è così costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 
MEMBRI : DOCENTI                                                                              __  GENITORI________________ 
 
MACCHETTI ENRICA   Lettere    BONELLI ANNALISA 
PEZZULO ELIANA   Storia e Geografia  TRAGNI ROBERTA 
DI BARTOLOMEO PASQUALE  Scienze Matematiche 
TRENCHI MARTA   Lingua Inglese 
CAPUTO ALESSANDRA  Lingua Spagnolo 
CORONA DAVIDE   Ed. Artistica      
BIANCHI ISABELLA   Ed. Fisica   
BOSIO WALTER   Ed. Musicale  
FERRARI ALESSANDRO  Ed. Tecnica   
BRAUNER ANDREA   Religione 
 
  
  

                 La Dirigente Scolastica Reggente  
                          Dott.ssa SIMONA CAMISA  
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
 

Ai Docenti interessati 
Ai Genitori interessati 
All’Albo 
 
 
 
 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 

                         
   Castell’Arquato 31/10/2022 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di Classe prot. n. 6474 del 24/10/2022 
 

DECRETA 
 
il Consiglio della CLASSE 2^ A della Scuola Secondaria di 1 Grado di CASTELL’ARQUATO per l’anno scolastico 
2022/23 è così costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 
MEMBRI : DOCENTI                                                                             GENITORI____________________ 
 
MACCHETTI ENRICA   Lettere    DONATO ALESSANDRA 
FRANZINI MARCELLA   Storia e Geografia  GRIANTI SIMONA 
TORRICELLA SILVIA   Scienze Matematiche  PELIZZENI BARBARA    
LIBELLI ROSSELLA   Lingua Inglese   RUSSOTTI CLARA                 
CAPUTO ALESSANDRA  Lingua Spagnolo 
CORONA DAVIDE   Ed. Artistica 
BIANCHI ISABELLA   Ed. Fisica 
BOSIO WALTER   Ed. Musicale 
FERRARI ALESSANDRO  Ed. Tecnica 
BRAUNER ANDREA   Religione 
 
        

 
La Dirigente Scolastica Reggente  

                Dott.ssa SIMONA CAMISA  
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
     

 

 
Ai Docenti interessati 
Ai Genitori interessati 
All’Albo 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 

                           Castell’Arquato 31/10/2022 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di  Classe  prot. n. 6474 del 24/10/2022; 
 

DECRETA 
 
 
il Consiglio della CLASSE 3^ A della Scuola Secondaria di 1° Grado di CASTELL’ARQUATO per l’anno scolastico 
2022/23 è così costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 

MEMBRI : DOCENTI                                                                                      GENITORI______________ 
 
MACCHETTI ENRICA   Lettere    BUGADA PAOLA 
PICCOLI ANDREA   Storia e Geografia  MARZOLINI CHIARA 
DI BARTOLOMEO PASQUALE  Scienze Matematiche  MASSARI PAOLA 
LIBELLI ROSSELLA   Lingua Inglese   PIETTA SONIA 
ILLICA MAGNANI VALENTINA  Lingua Spagnolo 
FERRARI ALESSANDRO  Ed. Tecnica 
BIANCHI ISABELLA   Ed. Fisica 
CORONA DAVIDE   Ed. Artistica 
BOSIO WALTER   Ed. Musicale  
BRAUNER ANDREA   Religione 
  
 
  
 

 

La Dirigente Scolastica Reggente  
                    Dott.ssa SIMONA CAMISA  
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
 

 

Ai Docenti interessati 
Ai Genitori interessati 
All’Albo 
 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 
 

                           Castell’Arquato 31/10/2022 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di   Classe   prot. n. 6474 del 24/10/2022; 
 

DECRETA 
 
 
il Consiglio della CLASSE 1^ B della Scuola Secondaria di 1° Grado di CASTELL’ARQUATO per l’anno scolastico 
2022/23 è così costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 
MEMBRI : DOCENTI                                                                                 GENITORI____________________ 
 
FRANZINI MARCELLA   Lettere    CAVACIUTI MONICA  
PICCOLI ANDREA   Storia + Geografia  CERRI FRANCESCA  
DI BARTOLOMEO PASQUALE  Scienze matematiche  MARZOLINI CHIARA 
TRENCHI MARTA    Lingua Inglese   MASERA MARGHERITA 
ILLICA MAGNANI VALENTINA  Lingua Spagnolo 
CORONA DAVIDE   Ed. Artistica 
GARILLI ANDREA   Ed. Fisica 
BOSIO WALTER   Ed. Musicale 
POLINELLI MARZIA   Ed. Tecnica 
BRAUNER ANDREA   Religione 
MERELLO SARA   Sostegno 
 

 

La Dirigente Scolastica Reggente  
                Dott.ssa SIMONA CAMISA  
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
  

Ai Docenti interessati 
Ai Genitori interessati 
All’Albo 

 
 
 
 

                                                                                                                       Castell’Arquato 31/10/2022 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di  Classe   prot. n. 6474 DEL 24/10/2022.; 
 

DECRETA 
 
 
il Consiglio della CLASSE 2^ B della Scuola Secondaria di 1° Grado di CASTELL’ARQUATO per l’anno scolastico 
2022/23 è così costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 
MEMBRI : DOCENTI                                                                                 GENITORI________________ 
 
FRANZINI MARCELLA   Lettere + Storia   DAMETTI ELISA 
PEZZULO ELIANA   Geografia    NEGRI SIMONA 
TORRICELLA SILVIA   Scienze Matematiche 
TRENCHI MARTA   Lingua Inglese  
CAPUTO ALESSANDRA  Lingua Spagnolo 
CORONA DAVIDE   Ed. Artistica 
GARILLI ANDREA   Ed. Fisica 
BOSIO WALTER   Ed. Musicale 
POLINELLI MARZIA   Ed. Tecnica 
BRAUNER ANDREA   Religione 
RUSSO ANNA MARIA   Sostegno 

 
 

  La Dirigente Scolastica Reggente  
                     Dott.ssa SIMONA CAMISA  
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
 
 
 

Ai Docenti interessati 
Ai Genitori interessati 
All’Albo 
 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 

                           Castell’Arquato  31/10/2022 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di Classe prot. n. 6474 del 24/10/2022; 
 

DECRETA 
 
 
il Consiglio della CLASSE 3^ B della Scuola Secondaria di 1° Grado di CASTELL’ARQUATO per l’anno scolastico 
2022/23 è così costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 
MEMBRI : DOCENTI                                                                                GENITORI__________________ 
 
PICCOLI ANDREA   Lettere +Storia + Geografia  BIANCHI PAOLA 
TORRICELLA SILVIA   Scienze Matematiche   VARDELLI MARINA 
TRENCHI MARTA   Lingua Inglese 
ILLICA MAGNANI VALENTINA  Lingua Spagnolo 
CORONA DAVIDE   Ed. Artistica 
GARILLI ANDREA   Ed. Fisica 
BOSIO WALTER   Ed. Musicale 
POLINELLI MARZIA   Ed. Tecnica 
BRAUNER ANDREA   Religione 
RUSSO ANNA MARIA   Sostegno 
BERSANI ANDREA   Sostegno 

 
 

La Dirigente Scolastica Reggente  
                Dott.ssa SIMONA CAMISA  
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
Ai Docenti interessati 
Ai Genitori interessati 
All’Albo 
 
 
 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/

		2022-11-03T08:55:15+0100
	SIMONA CAMISA




